有源医疗器械送检样品信息表
1   受检样品信息
1.1 受检样品的描述
	样品名称
	

	样品型号
	

	产品编号/生产日期
	

	电源
	□交流电源
输入电压：  V
	频率：  Hz
	额定输入功率或电流：   VA

	
	□单相
	□L+N+PE
	□L+N

	
	□三相
	□L1+L2+L3+N+PE  
	□L1+L2+L3+N
	□L1+L2+L3+PE

	
	□内部电源
	电池类型：
	供电电压： 

	
	(直流电源
	供电电压：/
	额定输入功率或电流： /

	台式设备
	(是   □否

	落地式设备
	□是   □否

	永久性安装设备
	□是   □否

	生命支持设备
	□是   □否

	样品尺寸
（长×宽×高）
	


1.2  样品构成
1.2.1样品构成表
	序号
	部件名称
	型号/版本号
	序列号
	备注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


1.3  样品运行模式
	模式编号
	模式名称
	模式描述
	备注

	1
	
	
	


1.4  样品电缆
	序号
	名称
	电缆长度（m）
	是否屏蔽
	备注

	1
	
	
	
	


1.5样品关键元器件清单
	编号
	名称
	生产企业
	型号/规格
	认证信息
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


备注：
1．于表中空白处填上相应信息，没有的划“/”。
2．此表信息请核实后认真填写，盖章后作为送检材料。
3．表中相关信息将体现在报告中，如有不当后果自负。
